m J * h kló-r6l? i. w P o w y te y m 'a r t j td o ^ /n fm y

__ . obowiązki, a
którego wyraźnie,
ć mogą potrzeby

«Obrady nad reskryptem czvli odnnwin^ * S* azu Nasze£ 0 o Radzie Stanu Naszego źvwntnoś — ?W 1 wzrośli,
adres cesarski, prowadzone sa iak ' i^ Pa l Kró,e8tw aPoIskieg° z d. 24 maja (5 czerwca) 1861 r J ? ^ 1 Slle narodowości 1
" ------’— ■ ' !^ . . ia:k , a» g o rlim e) Ipa przedstawienie p .o. Namiestnika „ w .x ’ s.ów 081edlali się u nas chetnie

i ^ , ^ mk0Wie rodzin | ^^odamy ^ ^na^z^(rfczede*etóew e^ id^ ^ ' Wlê Z18,1 te&n S m Ś z y T b o K ?
rachować a s L n l o ! ! ! . 1! .

iT z^ S ił^ f at obJaśf ienia i* niedawne 8 W a konfcderacy a małych państw chrzcściań-
K r ó l A o t n j ^ zeg0 0 Radzie Stanu Naszeffo wznctoi t y . ola V nie mieniał się a nawet stawilv ni,, w f i w korzystoem świetle p rzed -|fk! ^ftorem tćj broszury jest kapitan Ma^nuu

, , . °!8k!eg°, Z d. 24 maja (5 czerwca) 1861 r ki™,, P- Lcverrier, dyrektor obserwatoiyum parvz I którv J ł ^ af?e®° liborio Romano, k.tdry W^OWał zakładać francuską kompanie że-
na przedstawienie p. o. Namiestnika N m e g o wKró J S ogłosiwszy zaraz obserwacyę T Z i S l S S L 1n d^ ektor«n> Policyi i ministrem Fran ^ S 1 — z: “ ~ P “ § Że